
Repubblica Italiana 

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

  
 

 
 
 

AREA TECNICA
 

DETERMINAZIONE
ORIGINALE

  
 

n. 154 del 10122019
 
  
 

 

  
 

OGGETTO:  SERVIZIO  DI  GESTIONE  DELL'IMPIANTO  DI
DEPURAZIONE  COMUNALE  E  CONTROLLO  DELLE  ACQUE
POTABILI  IMPEGNO DI SPESA

 
 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

premesso 

che con determina n. 150 del 03/12/2019 di questo ufficio si è affiadato il servizio di
gestione dell’impianto di depurazione comunale e controllo delle acque potabili alla ditta
ECOGREEN di Campobasso;
 
 

che si intende integrare l'impegno di spesa fino al 31/12/2019; 



visto il codice dei contratti pubblici;
 
 
ritenuto di dover procedere in merito all’impegno di spesa;

DETERMINA

 
 

la parte motiva costituisce integrazione e sostanza del presente atto;
 
 
di impegnare la somma a corpo di euro 396,64 compreso IVA al 22%;
 
 
Di stabilire che il servizio – avrà durata fino alla data del 31/12/2019 - sarà così
articolato come da detrmina n. 150 del 03/12/2019:
 
  
Di associare all’intervento il seguente codice CIG: Z182991133;
 
Di imputare la spesa nel bilancio comunale   all’intervento n. 09.04.1.103 capitolo n.
1718;
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
La presente determinazione è approvata e sottoscritta
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

 
 
SERVIZI FINANZIARI:



 
In relazione al  disposto  di  cui  all'art  151  comma 4  del D.Lgs  18 Agosto  2000 n  267 TUEL  appone  il  visto  di
regolarità contabile e attesta la copertura finanziaria relativa al presente atto.
 
Miranda, 10122019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI

 
 
In relazione al disposto di cui all'art 184 comma 4 del Dlgs 267/2000 appone il visto di regolarità.
 
Miranda, 10122019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI

 
 
In relazione al disposto dell'art 9 comma 1 lett a) numero 2 del D.L 78/2009 convertito in legge 102/2009 appone
il visto di compatibilità monetaria.
 
Miranda, 10122019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI

 
 
  
La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell’azione amministrativa, viene pubblicata
mediante affissione all’albo pretorio on  line nel sito web  istituzionale del Comune  in data odierna per  rimanervi
quindici giorni consecutivi (art. 32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n. 69)
 
                                                                 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

   
 


